CCCLXIX

1219, septembre.

Les prieurs de Saint-Martin-des-Champs et de S~int-Vicéor,
el le doyen de Saint-Marcel de Paris, établis par le pape con-
servaleurs de lindult accordé a Uéglise de Saint-Benoit-sur-
Loire au sujel des dimes aes novales, défendent au curé de
Sonchamp de se prévaloir contre U'abbé el le couvent de Saint-
Benoit de lettres apostoliques oblenues par lui et adressées au
doyen de Chartres et les juges déléqués dans le procés entre lui
el les dits abbé et couvent au sujet des dimes des novales dans
sa paroisse.

C, n° 379, p. 315. — D, fol. 254, d'apres B, fol. 145, n° 605.

Sancti Martinii de Campis et Sancti Victoris priores, et
decanus Sancti Marcelli Parisiensis, a domino papa conser-
vatores et executores deputati super indulgentiam novalium
concessafm] ecclesie Sancti Benedicti Floriacensis, omnibus
presentes litteras inspecturis in Domino salutem. Noveritis
quod Fulco, presbyter de Suncampo”, constitutus in jure
coram nobis pro causa que vertebatur inter abbatem et

CCCLXVIIL— {. impressionibus roboravimus C.— m. aliquo tempore
C. — n. decembri E.

CCCLXIX. — a. Sumcampo D. ~

— 257 —

conventum Sancti Benedicti Floriacensis, ex una parte,
et ipsum, ex altera, protestatus est se nolle uti litteris impe-
tratis ad judices Carnotenses, scilicet decanum et cumjudices
suos super causa novalium in sua parochia constitutorum con-
tra eumdem abbatem et conventum, quia dicte littere non va-
lebant eo quod, cum essent posteriores, de indulgentia con-
cessa abbati et conventui nullam facerent mentionem. Cum
autem contra predictam indulgentiam nihil* ab ipso, co-
ram nobis bis in hac causa convento, fuisset propositum
inhibuimus® ei auctoritate conservationis et eXecutionis
nobis mandate ne dictum abbatem et conventum super de-
cimis novalium contra tenorem indulgentie a domino papa
Honorio sibi collaie de cetero molestaret. Quod ut ratum
habeatur, sigillorum nostrorum munimine roboravimus.
Actum anno gratie millesimo ducentesimo decimo nonot,
mense seplembri.

CCCLXX
1219, avant novecmbre.

Payen de Saint-Benoit el Simon de La Ruelle, chevaliers,
aprés compromis entre leurs mains par I'abbé et le couvent de
Saint-Benoit-sur-Loire, d’une part, et Denis Lechevalier,
maire de Montereau, d’autre part, avec U'assentiment d’Alice,
femme de Denis, et d’Osanne, mére de la dite Alice, du chef des-
quelles venait la bailie de Monlereau, dans un procés débattu
devant Guillaume Menier et Hugues Le Brelon, baillis royaux,
entre les dits abbé el couvent et Denis, au sujel des droits du dit
Denis dans la dite bailie, prononcent aprés enquéle el sur
le témoignage de Benoit et Renier, maires, leur senience ar-
bitrale.